
Čapí hnízdo  |  Dvůr Semtín 1  |  259 01 Olbramovice
T: +420 317 716 211  |  M: +420 725 593 712  |  E: reservation@capihnizdo.cz

www.capihnizdo.cz

 1. Hranice Hřiště (Pravidlo 2)
Hranice hřiště je vyznačená bílými kolíky, čarami 
nebo bíle natřené sloupky oplocení.

 2. trestné oblasti (Pravidlo 17)
Jsou značeny žlutými nebo červenými kolíky 
nebo čarami.

 3. abnormální stav Hřiště (Pravidlo 16)
Je označena modrými kolíky nebo bílými čarami. 
Mulčovací kůra pouze kolem mladých stromků 
a keřů, které jsou označeny (místní pravidla bod 
7.) má charakter půdy v opravě ve smyslu tohoto 
pravidla.

 4. nePoHyblivé závady (Pravidlo 16)
Všechny cesty, součásti zavlažovacího systému, 
sprinklery, šachty závlah; všechny součásti infor-
mačního a navigačního systému, dále odpadkové 
koše, myčky míčů a lavičky, sloupy el. vedení, skruž 
šachty vodního zdroje na jamce č. 5.

 5. PoHyblivé závady (Pravidlo 15–2)
Všechny koliky (kromě kolíku označující hranici 
hřiště), veškeré pohyblivé značení na hřišti.

 6. oblasti se zákazem Hry
Všechny plochy na hřišti označené červenými kolí-
ky s černým pruhem. Prosíme hráče, aby do těchto 
oblastní nevstupovali. Tato území mají status 
trestné oblasti (červené) a hráč musí postupovat 
podle pravidla 17-1e.

 7. Části Hřiště vyžadující ocHranu
Mladé stromky a keře označené modrou stuhou 
nebo podpěrou. Takové stromky a keře jsou včet-
ně mulčovací kůry přiléhající k takto označeným 
stromkům považovány za oblast se zákazem hry. 
Jestliže hráčův míč leží kdekoli na hřišti vyjma 
trestné oblasti a dotýká se takového stromku nebo 

takový stromek hráči překáží  
v postoji nebo prostoru zamýšleného švihu, musí 
hráč využít úlevu podle Pravidla 16.1f.

 8. zasažení drátů vysokéHo naPětí
Pokud míč zasáhne dráty elektrického vedení, rána 
se ruší a hráč musí beztrestně opakovat ránu.

 9. bezPeČnost
Cesta procházející jamkami 1, 2, 3, 4 je určena pro 
jezdce na koních a kočáry tažené koňmi. Na těchto 
jamkách platí přísný zákaz odpalování, pokud 
projíždí nebo se blíží jezdci na koních či kočár  
s koňmi. Je přísně zakázáno odpalovat míče 
tímto směrem. V případě kontaktu hráče – řidiče 
v golfovém vozíku – bugy s jezdci na koních či 
kočárem taženým koňmi, má vždy jezdec na koni 
či kočár přednost. Hráč – řidič je povinen jízdu 
přerušit, zastavit a vyčkat než jej jezdec na koni či 
kočár mine do bezpečné vzdálenosti. Porušení 
tohoto pravidla má za následek okamžité vykázání 
z prostor hřiště.

 10. cHování na greenu
Každý hráč je povinen dbát o údržbu greenu 
a musí po sobě opravit způsobenou škodu v 
podobě pitchmarku. Platí zde pravidlo, že hráč má 
na greenu vždy opravit alespoň jeden (jakýkoli) 
pitchmark, a to i v případě, že jej nevytvořil vlastní 
hrou.

 11. etiketa
Hráč má dbát na správné chování na hřišti a 
dodržovat golfovou etiketu. Telefonování při hře je 
nepřípustné chování.

trest 
Hra na jamky – ztráta jamky; hra na rány – dvě 
trestné rány.

8

1
2

7

3

4

6

5
9

B
C

A

A Putting

B ChiPPing

C Driving rAnge

2  x  9  j a m e k

| S c o r e  c a r d  |

golfové Hřiště farmy ČaPí Hnízdo – místní Pravidla

P l á n  H ř i š t ě



Hole 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1–9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 10–18 1–18 CR SR

K
A

TE
G

O
R

IE
 

O
D

PA
LI

ŠT
Ě

Length-M 150 127 225 61 136 133 148 80 119 1179 150 127 225 61 136 133 148 80 119 1179 2358 54 85

Length-W 114 101 192 61 109 101 110 72 93 953 114 101 192 61 109 101 110 72 93 953 1906 54 85

Par 3 3 4 3 3 3 3 3 3 28 3 3 4 3 3 3 3 3 3 28 56

HCP 7 13 1 15 3 11 5 17 9 7 13 1 15 3 11 5 17 9

Player 1

Player 2

Player 3

Player 4

Competition: 

Date: Player:

Pin Position: HCP:  ID:

Marker’s signature: Player’s signature:

Devítijamkové hřiště Čapí hnízdo
2 x 9 jamek


